Multi Pizzeria Speisekarte

https://speisekarte.menu
BahnhofstralRe 83, 53123 Bonn, Germany, Germany, Alfter
+492282803691 - https://lwww.multi-pizzeria-bonn.de/

Das Restaurant aus Alfter bietet 323 verschiedene Speisen und Getranke auf der Speisekarte fiir
durchschnittlich 6 € an.



https://speisekarte.menu/list/96235783/restaurants-alfter
https://speisekarte.menu/restaurants/alfter/multi-pizzeria/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/alfter/multi-pizzeria

Multi Pizzeria Speisekarte

Vorspeisen
CACIK 3€

Original Amigo-Pizza -
Normal @ 30 Cm

KASE 4¢€

Orientalische Gerichte
DONER - TELLER 6 €

Sandwiches & HeilRe
Paninis
HAMBURGER 4€

Salat

THUNFISCHSALAT 6€

Fleischgerichte

CHEF SCHNITZEL 7€

Beilagen

POMMES FRITES

Vorspeisen & Salate

POMMES FRITES

Hahnchen

HUHNERNUGGETS 6€

Vegetarische Gerichte

BROKKOLI AL FORNO 6€

Gratinierte

RISOTTO ROMANA 7€

Auflaufe

AUFLAUF SPEZIAL

Nachspeise
SPAGHETTI-EIS

Lasagne
LASAGNE AL PROSCIUTTO E FUNGHI

Indisch
HUHNERCURRY

Pizza Klein @ 26Cm

PIZZA ATLANTIS

Erfrischungsgetranke

EISTEE

Biere

MALZBIER

Hahnchen-Burger

BBQ-CHICKENBURGER

Pizza Spezial

PARTYPIZZA

Calzone

CALZONE

Gemuse
VERSCHIEDENE GEMUSESORTEN

7€

2€

7€

7€

2€

2€

5€

7€
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Pizza-Hits

Pi1ZZA BBQ-CHICKEN 6 €
Knusprige Baguettes
BAGUETTE AL PEPE 4€

Aus Dem Steinofen

MACCHERONI GRATINATI 7€
Baguette
BAGUETTE-SALAMI 4€

Schnitzel - Von Der Pute

AL PEPE 4 €
Tirkisch

VEGETARISCHE TASCHE 3€
Pizzabrot & Co.

PI1ZZABROT FETA KASE 4€

Pizza Normal - Pizza Stadt

MARGEHERITA 5€
Brot

KNOBLAUCH-PIZZABROT 3€
Fischgerichte

FRUTTI DI MARE 7€
Gemiisegerichte

SCHINKEN 6 €

Kleine Klassische Pizza
NAPOLITANA 6 €

Uberbackenes Gemiise
FUNGHI -FANTASIE 7€

Frisch Aus Dem Ofen
LASAGNE AL SPINACI 7€

Bottled Beers

DUVEL

Salads

KRAUTSALAT 3€

Everyday Specials

PIZZA-SPEZIAL 7€

Salatteller
FETA-SALAT 7€

Gemischte Gerichte

HOLLANDAISE-SCHNITZEL 8 €
| NOSTRI BUN

BAYERISCHER BURGER 5¢€
Manouche Sucuk Und
Kase

DOPPELTER CHICKENBURGER 6 €
Wunschpizza [L, @ 32Cm]

PI1ZZA MUNCHEESE 6€
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Chicken-Cheese-Burger

HALLOUMI-SALAT 6 €
Pizzen, @ 30Cm
NEAPOLITANISCHE PIZZA 6 €

Schweineschnitzelgerichte
PAPRIKASCHNITZEL 7€

Nudelgerichte Aus Dem
Backofen

GEBACKENE GNOCCHI 7€
Kebab-Gerichte
KARTOFFELGRATIN 7€
Baguettes Und Salate
BAGUETTE TONNO 4€
Frische Auflaufe

HUHN 7€
Pizza Klein - @ 22Cm
GARNELEN 7€

Risto - Reisgerichte

RISOTTO MIT HUHNCHEN 6 €
Pizza Mit Gefliigel @22Cm
HUHNERPIZZA 7€

Pizzen Klasse 1
PI1ZZA HALLOUMI 6 €

Pizza - Klein @ 20 Cm

ATLANTIS
ZWIEBEL

Tortellini

TORTELLINI MULTI
TORTELLINI POLLO

Doner
DONER TELLER SALAT
POMMDONER NEU

Tagliatelle
TAGLIATELLE PAESANA
TAGLIATELLE MAFIOSO

Hauptgericht
GNOCCHI GORGONZOLA
HAHNCHEN SPEZIAL

Aus Dem Ofen*

MULTI COMBINAZIONE
PICCO BELLO

Wein
CHIANTI
WEISSWEIN

Restaurant Kategorie

ITALIENISCH
FRANZOSISCH

Gnocchi
GNOCCHI MIT PESTO

7€
5€

7€
7€

6€
4€

6€
6€

7€
8€

7€
7€

7€

7€
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GNOCCHI NAPOLI 6 € RISOTTO LIGHT 7€
GNOCCHI AL SCAMPI 7€ RISOTTO MULTI 7€
RISOTTO ROMANE 7€
SofRRen
KETCHUP 1¢€ Alkoholische Getranke
MAYONNAISE 1€ FRASCATI 7€
AIOLI FRUH KOLSCH 2€
ITAL WEISSWEIN 6 €
Gebackenes Gemiise TAL ROTWEIN 6e
DONER-KARTOFFEL-AUFLAUF 7€ LAMBRUSCO 7€
FUNGHI AL MULTI 7€ WODKA 12 €
MULTI VEGETARISCHER KARTOFFEL- 7€
AUFLAUF H
Schnitzel
w CHEFSCHNITZEL 7€
Uberbacken ’
JAGERSCHNITZEL 7€
LASAGNE AL FORNO 6 €
CREMIGES SCHNITZEL 7€
GEBACKENE TORTELLINI 7€
SCHNITZEL WIENER ART 7€
DREI NUDELN 7€
ZIGEUNERSCHNITZEL 7€
o SCHNITZEL HAWAII
10 Am Beliebtesten
B SCHNITZEL
DONER-SPEZIAL 8 €
DONER TELLER KOMPLETT 7€ Makkaroni
DONER TELLER SAUCE NACH WAHL 7€
MAKKARONI GORGONZOLA 7€
WUNSCHPIZZA 20 €
MACCHERONI CASA 7€
. PN TN MACCHERONI-DONER 7€
Gemischte Spezialitaten
By MACCHERONI-PILZE 7€
' DONER 7€
. B MACCHERONI INDIO 7€
. DONER-WRAP 5€
B MACCHERONI MAFIOSI 7€
DONER-TASCHE 4€
MAKKARONI NAPOLI 5€
KEBAB
Rei ich Folgende Arten Von
eisgerichte 2 i
. Gerichten Werden Serviert
RISOTTO DONER 7€ )
RISOTTO KRABBEN 7€ VIER KASESORTEN 7€

PIZZA
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SALAT

PASTA

HUHN

BROT

NUDELN

Verwendete Zutaten
BROKKOLI
PILZE
MOZZARELLA

SALAMI

THUNFISCH

TOMATEN

FETA

TORTELLINI

Alkoholfreie Getranke

FANTA
E EIS-TEE ZITRONE

ICE TEA PFIRISCH

MEZZO-MIX

MINERALWASSER

RED BULL

SPRITE

WASSER

COCA-COLA LIGHT

Nicht Kategorisiert
BBQ CHICKEN RIB BURGER

CHICKEN CHEESE RIB DELUXE
BURGER

CHILI CHEESE RIB BURGER
COLESLAW KLEIN CA
DOPPEL-GIANT-CHEESEBURGER

6€
5€
7€
6€
6€

2€
2€
2€
2€
2€
3€
2€
2€
2€

4€

4€

4€
3€
10 €

EM MENU

KICKER SALAT
MUNCHEESE-BURGER
SPEZIAL EM BURGER

Burger
BITBURGER PILS

Hl?HNCHEN-
KASEBURGER

CHICKENBURGER
RIESENBURGER
RIESIGER CHEESEBURGER
HALLOUMI-BURGER
HAWAII-BURGER
MOZZARELLA-BURGER
TEX BURGER
CHEESEBURGER
SPICY-BURGER

12 €
4€
6€
4€

2€

5¢€

4€
6€
7€
6€
6€
5€
5¢€

5€

Pizzen - Normal @ 28 Cm

ARES

AYLIN
CARPICCIOSA
DELICATESSA
ERDENIZ
EMRE
KREMLIN
LIMRA

MERT

MUNA
QUATTRO STAGIONO
SELIN

SEITE
SPINACI CHEF

7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
6€
7€
7€
7€
7€
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VEGETARIS

Baguettes

AUORE
BAGUETTE-KASE

HAWAII-BAGUETTE
BAGUETTE AUORE
BAGUETTE VORDERSCHINKEN
SCHINKEN-BAGUETTE
BAGUETTE MOZZA
BAGUETTE RIXOS

BAGUETTE RIVA DIVA
BAGUETTE PALME

BAGUETTE MULTI

BAGUETTE ZEUGMA

MOZZA

PALME

RIVA DIVA

RIXOS

ZEUGMA

Salate

BAUERNSALAT
| CAPRICCIOSA
pF CHEFSALAT
HUHNERSALAT
DONERSALAT
EISBERGSALAT

GRUNER SALAT
GURKENSALAT
HAWAII-SALAT

KLEINER SALAT
MAISSALAT

7€

5€
4€
4€
5€
4€
4€
5€
4€
5€
4€
5€
5€
5€
4€
5€
4€
5€

7€
7€
6€
6€
7€
4€
4€
4€
6€
3€
3€

MULTI
HUHNERSALAT
ATHENA-SALAT
GEMISCHTER SALAT
SALAT HAWAII
SALAT SICILIANA
MOZZARELLA-SALAT
THUNFISCHSALAT
SALAT MULTI
TOMATENSALAT
RUCOLASALAT
HUHNERSALAT

Pasta
A PASTA BOLOGNESE

MACCHERONI FORMAGGI
BOLOGNESE-MAKKARONI
SPAGHETTI MIT PESTO
SPAGHETTI ALLA CHEF
SPAGHETTI AMATRICIANA
SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI ARRABBIATA
HAUS-SPAGHETTI
KRABBEN-SPAGHETTI
SPAGHETTI MARINARA
HUHNER -SPAGHETTI
SPAGHETTI NAPOLI
SPAGHETTI THUNFISCH
SPINAT

TAGLIATELLE BOLOGNESE

. DIAVOLO
" MACCHERONI ALLA CHEF

7€
7€
7€
5€
7€
7€
7€
7€
7€
4€

6€
6€
7€
7€
6€
7€
7€
6€
6€
6€
7€
7€
7€
7€
7€
5€
7€
6€
6€
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TAGLIATELLE BROKKOLI
TAGLIATELLE SCAMPI
TORTELLINI MIT SAHNE
SPINAT-TORTELLINI

Em-Spezialangebot
ALBANIEN: PIZZA MERT
BELGIEN: PIZZA ERDENIZ
DEUTSCHLAND: MULTI-PIZZA
ENGLAND: PIZZA VEGETARIS
FRANKREICH: PIZZA CHEF
ISLAND: PIZZA BROCCOLI
ITALIEN: PIZZA NAPOLETANA

KROATIEN: PIZZA QUATTRO
STAGIONI

NORDIRLAND: PIZZA LIMRA
OSTERREICH: PIZZA PICCO BELLO
POLEN: PIZZA TONNO

PORTUGAL: PIZZA HOT

REPUBLIK IRLAND: PIZZA
FANTASTICA

RUMANIEN: PIZZA MOZZARELLA
RUSSLAND: PIZZA KREMLIN
SCHWEDEN: PIZZA FRUTTI DI MARE

SCHWEIZ: PIZZA QUATTRO
FORMAGGI

SLOWAKEI: PIZZA ATLANTIS
SPANIEN: PIZZA GAMBERETTI

TSCHECHISCHE REPUBLIK: PIZZA
ROMANA

TURKEI: PI1ZZA DONER
UKRAINE: PIZZA BOLOGNESE
UNGARN: PIZZA HAHNCHEN
WALES: PIZZA HAWAII

6€
7€
6€
7€

6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€

6€

6€
6€
6€
6€

6€

6€
6€
6€

6€

6€
6€

6€

6€
6€
6€
6€

Pizza

PIZZA HAWAII
MULTI-PIZZA
PARTYPIZZA
BOLOGNESE-PIZZA
PIZZA ARES

PIZZA BROKKOLI

PIZZA CAPRICCIOSA
PIZZA AYLIN
PIZZABACKER

PIZZA CASA

PI1ZZA DIAVOLO

PIZZA CIPOLLA
PI1ZZA-DONER

PIZZA DELICATESSA
PIZZAPILZE

PIZZA FRUTTI DI MARE
PIZZA EMRE

PIZZA ERDENIZ
PIZZA-GARNELEN
PIZZA HAWAII

PIZZA % HEISS
PIZZA-INFERNO

PIZZA MARGHERITA
MEXIKANISCHE PIZZA
GEMISCHTE PIZZA
PIZZA KREMLIN

PIZZA MOZZARELLA
PIZZA LIMRA
ORIENTALISCHE PIZZA
PEPERONI-PIZZA

PIZZA IM LANDHAUSSTIL
PIZZA MUNO

7€
8€
20 €
6€
7€
6€
7€
7€
7€
7€
6€
5€
7€
7€
5€
7€
7€
7€
7€
6€
7€
6€
5€
6€
7€
7€
7€
7€
6€
5€
7€
6€
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PIZZA QUATTRO FORMAGGI 7€ PIZZA VEGETARIS 7€
PROSCIUTTO-SALAMI-PIZZA 6€ PIZZABROT KNOBLAUCH UND KASE 3 €
PIZZA QUATTRO STAGIONI 7€ PIZZABROT KNOBLAUCH KASE & a€
. SCHAFSKASE

ROMISCHE PIZZA 7€

VORDERSCHINKEN 4€
PIZZA ROMA 7€

PIZZA-SCHINKEN
PIZZA-SALAMI 6€

PIZZABROT
PIZZA, SALAMI UND PILZE 6€

PIZZABROTCHEN
PIZZA SPEZIAL 7€

CAPRICCIOSA
PIZZA SELIN 7€

VEGETARISCHE PIZZA
PIZZA SPINACI 6€

PIZZA FANTASTICA 7€
PIZZA THUNFISCH 6€

PROSCIUTTO-SALAMI 6€
PIZZA -SEITE 7€

PROSCIUTTO FUNGHI 6€
VEGETARISCHE PIZZA 7€

SALAMIPILZE 6€
PIZZA SPINACI CHEF 7€

N PIZZA PICCO BELLO 7€

PIZZA TURK 7€

Multi Pizzeria

BahnhofstralRe 83, 53123 Bonn, Offnungszeiten:

Germany, Germany, Alfter Sonntag 14:00-22:00
Montag 11:00-14:00 16:30-22:00
Dienstag 11:00-14:00 16:30-22:00
Mittwoch 11:00-14:00 16:30-22:00
Donnerstag 11:00-14:00 16:30-
22:00
Freitag 11:00-14:00 16:30-22:00

Gemacht mit Speisekarte Samstag 15:00-22:00



https://speisekarte.menu/

